
 

 

Powerbrush basic kit harjapake  (kuvassa) soveltuu aina noin 2,5 m leveiden veneiden pohjan puhdistukseen.  

Vaihtoehtoises  voit valita Powerbrush PRO pake n, jossa eri äin tukeva 28 mm varsi, tuplas  kellutusvoimaa sekä metrin jatko-osa, ja leveämpi harja sekä raappa vakiona. 
Näiden ansiosta yletyt paremmin harjaamaan leveämmät jopa 4,5 m leveät veneet, sekä veneet, joissa köli. 

KÄYTTÖOHJEET 

Kiinnitä vene laiturin suuntaises , siten e ä veneen kyljen ja laiturin väliin jää noin metrin la. Pohja harjataan laiturilta käsin. Matalalta laiturilta on helpompi työskennellä, 
koska korkeampi laituri vaa i enemmän laa laiturin ja veneen välille. Tästä syystä kelluvat laiturit jotka ovat veden pintaan nähden samalla korkeudella ovat ihanteellisia. 
Suorita harjaus tyynellä säällä, mikäli mahdollista. Tuulisella säällä tarvitset apumiehen pitämään vene ä ir  laiturista. Harjaa voi myös rajoitetus  käy ää veneestä käsin, 
joskin harjaaminen ei ole yhtä mukavaa, ja esimerkiksi kansirakenteet voivat rajoi aa työtä. 

Karhea Orginal harja, ja pehmeämpi Wide So  harja ovat yleisharjoja, jotka soveltuvat liman ja kasvuston irro amiseen. Nylonraappaa tarvitaan, luutuneiden merirokkojen 
irrotukseen. Tarvikeharjoina on saatavana myös esimerkiksi Wide Superso  harja, jota käytetään alkavan kasvuston kuten liman harjaamiseen, sekä kun kyseessä on 
kulumiselle herkkä pinnoite kuten silikoniväri.  

Kiinnitä harjat siten e ä siipimu erit ja työkalu jäävät työkalupi men ulkopintaan, kun kyseessä on vene, jossa on V-pohja. Vastaavas  siipimu ereiden ja työkalun tulisi jäädä 
työkalupi men sisäpintaan, kun kyseessä on kölivene. Näin vältät pul en päiden turhan kosketuksen veneesi pohjaan. Mikäli haluat varmistaa, e ei pul t tai metallivarsi 
pääse kosketukseen veneen pohjan kanssa missään olosuhteissa, löytyy valikoimista myös Powerbrush ja Powerbrush PRO harjoille sopiva suoja (Hull safeguard). 

Ope ele lukemaan ja ymmärtämään veneesi pohjan muotoja. Esimerkiksi pyöreärunkoisessa veneessä harjaus kanna aa usein aloi aa keskeltä ja edetä eteenpäin tai 
taaksepäin, jolloin harjan noste ohjaa harjaa myös pitki äis- suuntaan, johon runko nousee. Vastaavas  harjaus kanna aa aloi aa takaa peräpeilin kohdalta, kun kyseessä on 
V-pohjalla varuste u moo orivene. Kun veneessä on nousulistoja, harjataan yksi nousulista väli kerrallaan, ja palataan takaisin taakse ja aloitetaan seuraavan välin harjaus. 

Voit säätää harjan noste a pienemmäksi päästämällä ve ä säiliöön. Tämä helpo aa harjausta alussa, kun haet tuntumaa, tai kun veneessä on esimerkiksi limipohja, missä 
harjan tulisi liukua epätasaisella pohjalla. Kun harjaat pystysuoria pintoja veneen alla, kuten köliä tai peräsintä kanna aa säiliö ja sen teline irro aa kokonaan nosteen 
poistamiseksi. Myös työkalupi men kulma on sääde ävissä veneen pohjan kulman mukaan. Vapauta pidike avaamalla siipimu eri, siten e ä saat lukituslevyn väkäset 
noste ua ir  koloista, ja säädä pi melle haluamasi kulma. Esimerkiksi purjeveneissä harjan kulmaa joutuu säätämään myös työn aikana, kun rungon kulma vaihtelee 
voimakkaas .  

Järjestelmällisyys ja rauhallisuus on työssä tärkeää. Etsi kohta kölin tuntumasta, josta aloitat harjauksen. Harjaa pidetään harjatessa suorassa vene ä koh . Mie  haluatko 
harjata pohjan yhdellä vedolla, tai jakaa työn useampaan osioon. Harjaa rauhassa, siten e ä noste tekee suurimman osan työstä. Näin harja pysyy kiinni pohjassa harjauksen 
aikana, ja sinä opit lukemaan veneesi pohjaa. 

Seaboost harjat ovat työkaluja, joiden käy ö vaa i harjoitusta. Näitä ohjeita seuraamalla opit varmas  käytön jo ensimmäisellä kerralla, ja muutaman käy ökerran jälkeen 
homma sujuu jo mallikkaas .  

Pohjan puhdistustarve vaihtelee eri alueilla sekä veneen käytön ja käy ötarkoituksen mukaan. Suosi elemme seuraamaan kasvuston kiinni ymistä veneen pohjassa. 
Erityises  merirokko kanna aa puhdistaa hyvissä ajoin ennen, kun ne ovat luutuneet koviksi. Itämeren alueella harjaustarve on noin 3 kertaa kaudessa, ja merirokko kiinni yy 
tyypillises  heinä-elokuun vaihteessa. Puhdas pohja vaiku aa merki äväs  veneesi suorituskykyyn, ajo-ominaisuuksiin ja pol oainetalouteen. 

Suosi kovia, kestäviä ja myrky ömiä pinnoi eita veneesi pohjassa. Näin ympäristöön ei pääse myrkkyjä tai mikromuoveja eroosio herkistä pinnoi eista. Seaboost Easy Clean 
pinnoite on kehite y veneille, jotka käy ävät harjapesua. Pinta on eri äin kova ja pitkäikäinen. Huoltoväli on noin 8 vuo a. 

Toivo avas  näistä ohjeista oli sinulle apu. 
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